
FHU HONEY Hanna Kotowska, 84-230 Rumia, ul. Paderewskiego 6a, NIP 958-090-18-64

Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 00:42

Link do produktu: https://sportowesuplementy.pl/zmb6-60-kaps-scitec-nutrition-p-409.html

  
ZMB6 60 kaps. - Scitec Nutrition

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5999100028739

Producent Scitec Nutrition

Produkt Suplement diety.

Uwagi Nie może być stosowany jako
zamiennik bądź substytut
zróżnicowanej diety. Nie należy
przekraczać zalecanego
dziennego spożycia. Produktu nie
należy podawać matkom
karmiącym oraz kobietom w
ciąży. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Opis produktu
Cynk, magnez i witamina B6

 

ZMB6 jest produktem zawierajacym kombinację istotnych składników mineralnych i witamin, takich jak Cynk, Magnez i Witamina B6. Cynk i
Magnez biorą udział w procesie produkcji białek, utrzymuja prawidłowe funkcjonowanie kości, a także pełnią ważną role w podziałach
komórkowych.* Cynk i Witamina C wpływają na prawidłową pracę układu odpornościowego. Magnez i Witamina B6 niwelują zmęczenie i
znużenie organizmu, a także wspomagają metabolizm energetyczny oraz funkcje psychologiczne.* Cynk pełni ważna rolę w syntezie DNA,
utrzymaniu równowagi kwasowo-zasadowej, metabolizmie węglowodanów i makroskładników pokarmowych. Pozytywnie wpływa na funkcje
poznawcze, rozrodcze i płodność człowieka, ale także na metabolizm kwasów tłuszczowych, kondycję skóry, włosów i paznokci oraz jakość
widzenia. Składniki zawarte w ZMB6 przyczyniają się także do utrzymania prawidłowego poziomu testosteronu we krwi oraz chronią organizm
przed stresem oksydacyjnym.*

Magnez utrzymuje natomiast równowagę elektrolitową oraz umożliwia prawidłową pracę układu nerwowego; umożliwia skurcz mięśni, równiez
mięśnia sercowego poprzez transport impulsów nerwowych. Wpływa na dobrą kondycję zębów.* Witamina B6 wspomaga produkcje erytrocytów
oraz reguluje aktywność hormonów.*

*Oświadczenia te zostały naukowo udowodnione przez Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) oraz dopuszczone przez Komisję
Europejską (EC)

 

Sposób użycia

Stosować 1 kapsułkę dziennie.
 

Informacje o alergenach

Wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym
mleko, soję, białko jaj, gluten, orzechy, ryby oraz skorupiaki.
 

Uwaga

Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia!
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Opakowanie

60 kapsułek – 60 porcji

 

 

Wielkość porcji: 1 kapsułka
Liczba porcji w opakowaniu: 60

w jednej porcji (1 kapsułka) NRV%* w jednej porcji (1 kapsułka) NRV%*

Cynk 15 mg 150% Witamina B6 5.5 mg393%

Magnez 225 mg 60%  

 

*NRV% - Referencyjna wartość odżywcza

Producent

SCITEC NUTRITION® jako jeden z liderów w produkcji suplementów diety dla
sportowców posiada swoją własną fabrykę! Powierzchnia magazynowa oraz produkcyjna
obejmuje w sumie ponad 30 000 m2 . W przeciągu 20 lat swojego istnienia firma zdobyła
czołowe miejsce wśród producentów odżywek i suplementów diety. Scitec w swojej ofercie
posiada ponad 700 produktów w 135 wariantach smakowych! Nad realizacją zadań
pracuje ponad 600 oddanych pracowników.

SCITEC jest jednym z największych przetwórców białka serwatkowego na świecie,
sprzedajemy ponad 120 milionów porcji tego surowca rocznie, w ponad 50 smakach!

Produkty najwyższej jakości, profesjonalny wygląd, bezkompromisowa jakość składników.
  

Gwarancja jakości Scitec opiera się na własnej produkcji oraz własnym laboratorium. W
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przeciągu jednej godziny jesteśmy w stanie wyprodukować aż 100 000 porcji odżywek
białkowych. 

Zakład wyposażony jest w wiele maszyn produkcyjnych tj: miksery proszku,
wypełniacze saszetek, tabletkarki, wypełniacze kapsułek, maszyny sortujące, blistrownice,
wypełniacze paczek multi-tabletek. 

Uwierzytelnianie: Unikalny system śledzenia produktów – na podstawie
wygrawerowanych kodów. Podczas produkcji każdy produkt otrzymuje indywidualny kod
kreskowy oraz numer seryjny. W ten sposób jesteśmy w stanie potwierdzić kiedy i dokąd
został sprzedany dany produkt.
 

Nasze magazyny dysponują ogromną ilością miejsca dla surowców i gotowych produktów.
Wysokie zapasy surowców jak i gotowych produktów umożliwiają realizację oraz wysyłkę
zamówienie do sklepów w każdym kraju europejskim już następnego dnia. Przez cały czas
kontrolujemy jakość naszych produków – począwszy od momentu rozpoczęcia produkcji,
poprzez pakowanie i dostarczanie ich do naszych Klientów. Jednocześnie kładziemy duży
nacisk na dotrzymanie limitów czasowych przeznaczonych na wytwarzanie i dostarczenie
naszych produktów.
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Zakład produkcyjny Scitec-a posiada następujące certyfikaty: EUROCERT ISO 22000: 2005
System Zarządzania Bezpieczeństwem Żywności, ISO 9001 System Zarządzania Jakością,
HACCP w zakresie bezpieczeństwa żywności i żywności GMP.
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